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AR ZIRETRIANLIEINNERT T | HINESTF 2 R4S
EHERINEE , 40 802.1Q VLAN, QoS IfgE. IGMP #5Z54R1ELN
ge. mOCR. mORGF. FERTAESTESERT
KAYEE A, Mt T Bat. Al ISl AU,
SO R R RBARSINBIEAEES  FIgn (IP40 §
PRI EINS | TUEBIREIAIRINEE , TRBEFUEIT , -40°C
-85°CHIRImINERE T1ERE] , RIFAY EMC EERIFRE14RE
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BEOR=E o RIEFIP IS
« 6x E3[O (RJ45) 10/100Base-Tx o TTRIFP | 3F
o 2x ¥¢O (1x9) 100Base-Fx Nk
« 1 x Console[(RJ45) . SRR &8
FeO4FIE o PP : IP40
e &= : 100Mbps o R~ : 53 x165 x 145mm (A et . DIN-REWFIEE
o SHE ¢ BBEYLET 1 1310nm/1550nm ; ZHEFLT - 1310nm AR
o (E4IRES : 0~120km - 8 :0.87kg
o FE[KFY . SC. ST Ak s TR  BIRE/EEATE
o GFEWRAE : B4E8.3um.  8.7um. 9pm. 10pm ; S TERIE
50pm. 62.5um. 100pm o TYERE : -40°C ~ 85°C
BOSHE * (EFRE : -40°C ~ 85°C
o &= : 10/100MbpsEiER o« {ESHEE : 5% ~ 95% RH (FoEE)
o WTHER : /0T BERIAILE
o HEOKAY : RJ-45 « FCC Part 15 of Class A & CE
o EEAT  EB%/RNEEINRG mlk’fzr)ﬁ
* {EHIEEES © 100m EMI: FCC/CE/LVD/EMC
it * EMS:
« IEEE802.3 ( 10Base-T) IEC61000-4-2 (ESD): +8kV (contact), +15kV (air)
« IEEE802.3u ( 100Base-TX/FX ) IEC61000-4-3 (RS): 10V/m (80MHz-2GHz)
» IEEE802.3x (& ) IEC61000-4-4 (EFT): Power Port: +4kV; Data Port: +2kV
« IEEE802.1Q ( VLAN ) IEC61000-4-5 (Surge): Power Port: +2kV/DM, +4kV/CM;
e IEEE802.1p ( /5554 ) Data Port: +2kV
+ IEEE802.1w(RSTP) IEC61000-4-6 (CS): 3V (10kHz-150kHz); 10V (150kHz-
+ SNMP v1/2c(fEEameEs 80MHz)
IR IEC61000-4-16 (FHEES): 30V (cont.), 300V (1s)
* MACHBHEE: 8K o MU
o BEHKX: 1Mbit IEC60068-2-6(1Rxzh)
o RFER: <5ps IEC60068-2-27 (k)
BT IEC60068-2-32(E )
o BRI, BRI, HOKRE. BOKS o Tl : IEC61000-6-2
HiE o ©kB& : EN50155,EN50121-4
o BINEBE : BEiftl2V~48V o EEH - NEMA TS-2
o INFE : RAS5.8W &R
o WERERIR : STHF o {RMEHR : 55
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OPT-IES1026MMO02 73M10/100MBEERFEE O +FANEIESEO , SN | 2km , Toll4 , WEE
OPT-IES1026MS20 731M10/100MEEREBO+FANEkKAN |, BEIET , 20km , Tl4k , MET
OPT-IES1026MW20 731M10/100MEEREBO+FANEKAEO |, BERL , 20km , Tl4k , MET
BEERFRERIBELIEFKAIAIMLE (www.optone.com.cn) B E EiFHEAJRIHEAR.
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